
CONCELLO DE FISTERRA

Rúo Sonto Cololino, 'l

'15155 FISTERRA (A Coruño)
Telf. 98] 740 001
Fox: 981 740 677

EDITO

PROCESO SELECTTVO PARA A CONTRATACTÓN DE OITO (8) PEÓNS PARA A
EXECUCIÓN DE OBRAS E SERVTZOS M|N|MOS MUNtCTpAtS (PEL CONCELLOS
REACTIVA -2021).

FASE DE OPOSICION

VALORACIÓN DO 1O EXERCICIO - PROBA PRÁCTICA

APELIDOS E NOME PUNTUACION
ALVAREZ MARCOTE, Carmen Dolores 5

CANOSA CANOSA, Cristina 1

CANOSA LADO, Eva I
CAO VELAY, M". Dolores 1

CASCALLAR MOUZO, Ma. Francisca 3
DIAZ DOM¡NGUEZ, Pedro Santiaqo 6

DIAZ LADO, Juan Modesto 4
DOMINGUEZ LlñElRO, Elvira 3

ENTIZNE TORRES, José Marcos 4
ESPASANDIN SUAREZ, Jesús 2

FABREGAS SANTOS, Rubén 6
FERNANDEZ CANOSA. Miquel Anxo 3
FE RNAN D EZ LOPEZ, Amable 1

FERNANDEZ OVIEDO, M'. Carmen 4,5
FERNANDINI MUNOZ. Jhonv No presentado
GARCIA DIAZ, Jesús Alexander 1,5
GOMEZ VALDOMAR, Darío 4
INSUA PEREZ, Jorse 4,5
INSUA RUIBO, Alicia 1

IVANEZ RAMOS, José Ramón 6

LIÑEIRO SENLLE, MANUEI 6

MARTINEZ MARTINEZ, Manuel 6
NIETO TORRES, Antonio 2
PAPIN TRABA, Ma. lsabel 1

PAREDES INSUA, Víctor Misuel 4
RIVEIRO DOMINGUEZ, Rafael 6
TORRES BERDULLAS, José Vicente 5,5
TRILLO INSUA, Rosa María 1

VAZQUEZ TRABA, Angela 2

VELA PAPIN, Amanda 1

Fisterra, 28 de maio de

O secretarlo

Asdo. Juan



CONCELLO DE FISTERRA

Rúo Sonto Cotolino, 1

I5155 FISTERRA (A Coruño)
Telf. 98'l 740 001
Fox: 981 740 677

EDITO

PROCESO SELECTTVO PARA A CONTRATACTÓN DE OlrO (8) PEÓNS PARA A
EXECUCIÓN DE OBRAS E SERVTZOS M|N|MOS MUNtCtPAtS (PEL CONCELLOS
REACTTVA -2021).

FASE DE CONCURSO

VALORACIÓN DA FORMACIÓN E PERMISO DE CONDUCIR TIPO 'C'

APELIDOS E NOME FORMACION PERMISO
CONDUCIR

*c"

TOTAL

ALVAREZ MARCOTE, Carmen Dolores 1,2s 0 1,25
CANOSA CANOSA, Cristina 0 0 0
CANOSA LADO, Eva 0 0 0
CAO VELAY, Ma. Dolores 1,25 0 1,25
CASCALLAR MOUZO, M". Francisca 1,5 0 1,5
DIAZ DOMINGUEZ, Pedro Santiago 3 1 4
DIAZ LADO, Juan Modesto 0 0 0
DOMINGUEZ LlÑElRO, Elvira 1 0 1

ENTIZNE TORRES, José Marcos 0 0 0
ESPASANDI N SUAREZ, Jesús 0 0 0
FABREGAS SANTOS, Rubén 3 0 3
FERNANDEZ CANOSA, Miquel Anxo 3 0 3
FERNAN DEZ LOPEZ, Amable 0,75 0 0,75
FERNANDEZ OVIEDO, M". Carmen 2,75 0 2,75
FERNANDINI MUÑOZ, Jhonv 0,25 0 0,25
GARCIA DIAZ, Jesus Alexander 0 0 0
GOMEZ VALDOMAR, Dario 2,75 0 2,75
INSUA PEREZ, JoTqe 3 0 3
INSUA RUIBO, Alicia 0,75 0 0,75
IVAÑEZ RAMOS, José Ramón 0 0 0
LINEIRO SENLLE, Manuel 0 0 0
MARTINEZ MARTINEZ, Manuel 0 0 0
NIETO TORRES, Antonio 0 0 0
PAPIN TRABA, M". lsabel 0 0 0
PAREDES INSUA, Victor Miquel 1 0 1

RIVEIRO DOMI NGUEZ, Rafael 3 1 4
TORRES BERDULLAS, José Vicente 0 1 1

TRILLO INSUA, Rosa María 3 0 3

VAZQUEZ TRABA, Anqela 0 0 0

VELA PAPIN, Amanda 1,75 0 1,75

Fisterra, 28 de maio de 2021

Asdo. Juan Ca

O secretario



CONCELLO DE FISTERM
Rúo Sonto Cololino, I
I 5155 FISTERRA (A Coruño)
Telf. 98.l 740 001
Fox: 981 74O 677

EDITO

PROCESO SELECTTVO PARA A CONTRATACTÓN DE O|TO (8) PEÓNS PARA A
EXECUCTÓN DE OBRAS E SERVTZOS MTNTMOS MUNTCTPATS (pEL CONCELLOS
REACTTVA -2021).

PROBA ORAL DE COÑECEMENTO DA LINGUA GALEGA

APELIDOS E NOME AVALIACION

CANOSA CANOSA, Cristina APTA
CANOSA LADO, Eva APTA
CAO VELAY, M". Dolores APTA
DIAZ DOMINGUEZ, Pedro Santiago APTO
DIAZ LADO, Juan Modesto APTO
DOMINGUEZ LINEIRO, Elvira APTO
ENTIZNE TORRES, José Marcos NON APTO
ESPASANDIN SUAREZ, Jesús APTO
FERNAN DEZ LOPEZ. Amable APTO
FERNANDEZ OVIEDO, M'. Carmen APTO
FERNANDINI MUÑOZ, Jhony NON PRESENTADO
GARCIA DIAZ, Jesus Alexander APTO
INSUA PEREZ, Jorge APTO
IVANEZ RAMOS, José Ramón APTO
LINEIRO SENLLE, Manuel APTO
MARTINEZ MARTINEZ, Manuel APTO
NIETO TORRES, Antonio APTO
PAPIN TRABA, M'. lsabel APTA
PAREDES INSUA. Victor Miouel APTO
TORRES BERDULLAS, José Vicente APTO

Fisterra, 28 de maio de 2021

O secretario

Asdo. Juan



CONCELLO DE FISTERRA

Rúo Sonto Cololino, I
15155 FISTERRA (A Coruño)
Telf. 98] 740 001
Fox: 981 744 67V

EDITO

PROCESO SELECTTVO PARA A CONTRATACTÓN DE O|TO (8) PEÓNS PARA A
EXECUCTÓN DE OBRAS E SERVTZOS MTNTMOS MUNTCTPATS (PEL CONCELLOS
REACTTVA -2021).

PUNTUACIONS TOTAIS

APELIDOS E NOME PUNTUACION FORMACION PERMISO CONDUCIR "C" TOTAL

ALVAREZ MARCOTE, Carmen
Dolores

5 1,25 0 6,25

CANOSA CANOSA, Cristina 1 0 0 1

CANOSA LADO, Eva 1 0 0 1

CAO VELAY, Ma. Dolores 1 1,25 0 2,25

CASCALLAR MOUZO, Ma. Francisca 3 1,5 0 4,5

DIAZ DOMINGUEZ, Pedro Santiago 6 3 I 10

DIAZ LADO, Juan Modesto 4 0 0 4

DOMINGUEZ LlÑElRO, Elvira 3 1 0 4

ENTIZNE TORRES, José Marcos 4 0 0 4

ESPASANDIN SUAREZ, Jesús 2 0 0 2

FABREGAS SANTOS, Rubén o 3 0 I

FERNANDEZ CANOSA, Miguel Anxo 3 3 0 6

FERNANDEZ LOPEZ, Amable 1 0,75 0 1,75

FERNANDEZ OVIEDO, M'. Carmen 4,5 2,75 0 7,25

FERNANDINI MUÑOZ, JhONY No presentado 0,25 0 0,25

GARCIA DIAZ, Jesus Alexander 1,5 0 0 1,5

GOMEZ VALDOMAR, Dario 4 2,75 0 6,75

INSUA PEREZ, Jorge 4,5 3 0 7,5

INSUA RUIBO, Alicia I o,75 0 1,75

IVAÑEZ RAMOS, JOSé RAMóN 6 0 0 6

LlñEIRO SENLLE, Manuel 6 0 0 6



CONCELLO DE FISTERRA

Rúo Sonto Cotolino, 'l

.l5155 
FISTERM (A Coruño)

Telf. 981 740 001
Fox: 981 740 677

MARTINEZ MARTINEZ, Manuel 6 0 0 6

NIETO TORRES, Antonio 2 0 0 2

PAPIN TRABA, Ma. lsabel 1 0 0 1

PAREDES INSUA, Victor Miguel 4 1 0 5

RIVEIRO DOMINGUEZ, Rafae| 6 3 1 10

TORRES BERDULLAS, José Vicente 5,5 0 I 6,5

TRILLO INSUA, Rosa María 1 3 0 4

VAZQUEZ TRABA, Angela 2 0 0 2

VELA PAPIN, Amanda 1 1,75 0 2,75

Fisterra, 28 de maio de 2021

O secretario

Asdo. Juan ffiwm



CONCELLO DE FISTERRA

Rúo Sonto Cotolino, I
I5155 FISTERRA (A Coruño)
Telf. 98] 740 001
Fox: 98.l 744 677

EDITO

PROCESO SELECTTVO PARA A CONTRATACTÓN DE O|TO (8) PEÓNS PARA A
EXECUCIÓN DE OBRAS E SERVTZOS MTNTMOS MUNTCtpAtS (pEL CONCELLOS
REACTTVA -2021).

RESULTADO FINAL

APELIDOS E NOME PUNTUACION
DIAZ DOMINGUEZ, Pedro Santiaqo 10
RIVEIRO DOMINGUEZ, Rafael 10
FABREGAS SANTOS, Rubén I
INSUA PEREZ, Jorse 7,5
FERNANDEZ OVIEDO, Ma. Carmen 7.25
GOMEZ VALDOMAR. Darío 6.75
TORRES BERDULLAS, José Vicente 6,5
ALVAREZ MARCOTE, Carmen Dolores 6,25

Fisterra, 28 de maio de

O secretario

Asdo. Juan C


